

Werenfeldt ApS

**Elmsager 17
8240 Risskov**

CVR-nr. 36 99 45 76

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. august 2018

Martin Werenfeldt Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	6
Balance 30. april	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Werenfeldt ApS
Elmsager 17
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 99 45 76

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Martin Werenfeldt Larsen, direktør

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investering i aktier og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 230.341, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 217.610.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		-4.125	-1
Finansielle indtægter		240.224	20
Finansielle omkostninger		<u>-8.546</u>	<u>-204</u>
Resultat før skat		227.553	-185
Skat af årets resultat	1	<u>2.788</u>	<u>-1</u>
Årets resultat		<u>230.341</u>	<u>-186</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskaber		-49.000	0
Overført resultat		<u>279.341</u>	<u>-186</u>
		<u>230.341</u>	<u>-186</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>198</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>198</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>198</u>
Udskudt skatteaktiv		3.369	1
Selskabsskat		<u>3.080</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender		<u>6.449</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>437.474</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>443.923</u>	<u>5</u>
Aktiver i alt		<u><u>443.923</u></u>	<u><u>203</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	49
Overført resultat		<u>167.610</u>	<u>-62</u>
Egenkapital	2	<u>217.610</u>	<u>-12</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.125	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>222.188</u>	<u>214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>226.313</u>	<u>215</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>226.313</u>	<u>215</u>
Passiver i alt		<u>443.923</u>	<u>203</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

